
dot. WIR-I.7011.14.8.2023.BŻ                                                                    Płock, 27.07.2023r.
    

                                                                             

                                                                                Wydział Inwestycji i Remontów  
                              w/m         

dotyczy:  zadania inwestycyjnego pn.: ,,Modernizacja układu komunikacji drogowej i pieszej
wraz z parkingami na osiedlu Miodowa Jar – prace przygotowawcze”.

         W odpowiedzi na pismo znak:  WIR-I.7011.14.8.2023.BŻ  z dnia 19.07.2023r. dot.
sprawy jw., Wydział Kształtowania Środowiska informuje, iż Standard ochrony drzew i innych
form ochrony zieleni w procesie inwestycyjnym stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr
4268/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30.05.2023r. w sprawie: zmiany zarządzenia nr
2738/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14.10.2021r. w sprawie ustalenia zasad ochrony
zieleni przy planowaniu i  realizacji  inwestycji  miejskich oraz powołania Zespołu do spraw
gospodarowania zielenią w procesie inwestycyjnym oraz wprowadzenia tekstu jednolitego,
dotyczy całej istniejącej zieleni w otoczeniu której są planowane i będą wykonywane prace
związane z procesem inwestycyjnym. 
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W związku z powyższym jeżeli  na trasie, bądź w sąsiedztwie planowanej przez Państwa
inwestycji  znajduje  się  zieleń,  na  którą  może  oddziaływać  planowane  przedsięwzięcie
konieczne  jest  sporządzenie:  inwentaryzacji  dendrologicznej  i  projektu  ochrony  zieleni,
zgodnie z zapisami w/w Zarządzenia, w celu ochrony istniejącej roślinności. Nadmieniam, iż
przedmiotowe opracowania mogą być redagowane łącznie w ramach jednej dokumentacji.

                                                                                                             Dyrektor
                                                                                         Wydziału Kształtowania Środowiska 
 
                                                                                                Maja Syska - Żelechowska

Otrzymują:
1. Adresat – Mdok
2. WKŚ-II – a/a

Załacznik nr 6 do OPZ


